



## Convert A/S

Lundbergsvej 10  
8400 Ebeltoft  
CVR No. 39159090

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.07.2024

---

**Jesper Fredberg**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

Convert A/S

Lundbergsvej 10

8400 Ebeltoft

Business Registration No.: 39159090

Registered office: Syddjurs

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Lars Herman Petersen, chairman

Peter Trillingsgaard

Massimo Forti

Jesper Fredberg Jensen

Anne Sophie Gamborg

## Executive Board

Peter Vinkler Simonsen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's main activity is the development of new functional and innovative materials to the interior design industry, in which upcycled End-of-Life fabrics from industrial laundries, fashion and production are used.

## Development in activities and finances

Loss for the year amounts to tDKK 22,237, which the Executive Board and Board of Directors considers to be unsatisfactory.

## Outlook

We expect to see revenue in 2024 to be above the levels realized in 2023, and an improved result is expected for 2024.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	2	<b>1,877,086</b>	<b>(3,925,454)</b>
Staff costs	3	(11,714,970)	(8,599,585)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(10,147,080)	(9,794,755)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(19,984,964)</b>	<b>(22,319,794)</b>
Other financial income		0	27,609
Other financial expenses	4	(2,252,062)	(903,696)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(22,237,026)</b>	<b>(23,195,881)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	0	1,863,000
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(22,237,026)</b>	<b>(21,332,881)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(22,237,026)	(21,332,881)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(22,237,026)</b>	<b>(21,332,881)</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		20,337,500	24,437,500
<b>Intangible assets</b>	6	<b>20,337,500</b>	<b>24,437,500</b>
Plant and machinery		63,210,561	67,320,241
Other fixtures and fittings, tools and equipment		91,194	245,536
Leasehold improvements		1,847,950	2,473,924
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>65,149,705</b>	<b>70,039,701</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>85,487,205</b>	<b>94,477,201</b>
Raw materials and consumables		7,036,799	1,411,771
<b>Inventories</b>		<b>7,036,799</b>	<b>1,411,771</b>
Trade receivables		1,141,500	1,503,408
Receivables from group enterprises		0	362,690
Other receivables		506,591	1,310,847
Joint taxation contribution receivable		0	716,000
Prepayments		0	28,086
<b>Receivables</b>		<b>1,648,091</b>	<b>3,921,031</b>
<b>Cash</b>		<b>0</b>	<b>7,997</b>
<b>Current assets</b>		<b>8,684,890</b>	<b>5,340,799</b>
<b>Assets</b>		<b>94,172,095</b>	<b>99,818,000</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		13,500,000	13,500,000
Retained earnings		(387,274)	21,849,752
<b>Equity</b>		<b>13,112,726</b>	<b>35,349,752</b>
Lease liabilities		46,648,295	49,725,311
Payables to owners and management		20,717,059	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>8</b>	<b>67,365,354</b>	<b>49,725,311</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	3,038,891	2,966,992
Bank loans		6,527,494	6,364,943
Prepayments received from customers		83,552	0
Trade payables		2,658,954	1,785,179
Payables to group enterprises		0	2,828,040
Payables to owners and management		807,330	0
Other payables		577,794	797,783
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>13,694,015</b>	<b>14,742,937</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>81,059,369</b>	<b>64,468,248</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>94,172,095</b>	<b>99,818,000</b>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent assets	10		
Contingent liabilities	11		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	13,500,000	21,849,752	35,349,752
Profit/loss for the year	0	(22,237,026)	(22,237,026)
<b>Equity end of year</b>	<b>13,500,000</b>	<b>(387,274)</b>	<b>13,112,726</b>

# Notes

## 1 Going concern

The management assesses that the company, through its own earnings and current credit facilities, as well as the possibility of expansion in line with financing needs, can maintain sufficient liquidity reserves for continued operations. The company's management expects positive results in the future.

Recognition and measurement of the company's assets and liabilities as of 31.12.2023 have therefore been made on the assumption of going concern

## 2 Gross profit/loss

Herein are included other operating income relating to public grants, which is recognized with DKK 45k in 2023 and 285k in 2022.

## 3 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	11,095,155	8,054,972
Pension costs	474,886	366,202
Other social security costs	144,929	178,411
	<b>11,714,970</b>	<b>8,599,585</b>
Average number of full-time employees	<b>18</b>	<b>15</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	0	88,880
Other interest expenses	2,185,833	807,829
Exchange rate adjustments	39,569	6,607
Other financial expenses	26,660	380
	<b>2,252,062</b>	<b>903,696</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	0	(1,147,000)
Refund in joint taxation arrangement	0	(716,000)
	<b>0</b>	<b>(1,863,000)</b>

## 6 Intangible assets

	<b>Acquired intangible assets DKK</b>
Cost beginning of year	42,500,000
<b>Cost end of year</b>	<b>42,500,000</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(18,062,500)
Amortisation for the year	(4,100,000)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(22,162,500)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>20,337,500</b>

In connection to the preparation of the financial statements Management have considered whether indications for impairment exist. This assessment is based on current expectations and require Management to exercise professional judgment. On basis of the expectations for the future cash flows from operations Management have concluded that no impairment loss should be recognized.

## 7 Property, plant and equipment

	<b>Plant and machinery DKK</b>	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>	<b>Leasehold improvements DKK</b>
Cost beginning of year	81,994,645	793,350	3,514,786
Additions	1,071,096	0	85,989
<b>Cost end of year</b>	<b>83,065,741</b>	<b>793,350</b>	<b>3,600,775</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,674,404)	(547,814)	(1,040,862)
Depreciation for the year	(5,180,776)	(154,342)	(711,963)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(19,855,180)</b>	<b>(702,156)</b>	<b>(1,752,825)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>63,210,561</b>	<b>91,194</b>	<b>1,847,950</b>
Recognised assets not owned by entity	61,562,500	19,717	0

## 8 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2023 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2022 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2023 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2023 DKK</b>
Lease liabilities	3,038,891	2,966,992	46,648,295	37,386,554
Payables to owners and management	0	0	20,717,059	0
	<b>3,038,891</b>	<b>2,966,992</b>	<b>67,365,354</b>	<b>37,386,554</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>6,319,398</b>	<b>5,794,137</b>

## 10 Contingent assets

The company has a non-recognized deferred tax asset of DKK 8,108k.

## 11 Contingent liabilities

The Entity has participated in a Danish joint taxation arrangement for the period 01.01.2023 - 21.12.2023, where Kvadrat Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
